CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 030/2018

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para que dentro das possibilidades viabilize a compra de

material esportivo como, bolas de futebol, coletes e uniformes para a

escolinha de futebol das crianças de São José do Barreiro, e também, uma

garrafa térmica para o consumo de água durante os treinos e jogos.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2018.

Hélio Francisco Borges dos Santos Filho
Vereador